

## Stavební rozpočet

Název stavby: <b>Vícepráce</b>	Doba výstavby: 17 dní	Objednatel: Město Znojmo
Druh stavby: Rekonstrukce sociálního zařízení	Začátek výstavby: 08.08.2019	Projektant: ██████████
Lokalita: Znojmo	Konec výstavby: 25.8.2019	Zhotovitel: K.S.H. group s.r.o.
JKSO:	Zpracováno dne: 08.08.2019	Zpracoval: ██████████

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
<b>31 Zdi podpěrné a volné</b>							<b>426,00</b>
1		317120022RA0	Překlady z prefabrikátů keramické délky 2000 mm, šířky 115 mm, výšky 70 mm	kus	1,00	426,00	426,00
<b>34 Stěny a příčky</b>							<b>18 554,65</b>
2		342256253RT3	Příčka z tvárnic pórobetonových PORFIX tl. 100 mm	m2	14,53	639,01	9 281,62
3		346244313R00	Obezdivky nádrží geberit z desek tl. 100 mm	m2	11,51	806,00	9 273,03
<b>61 Úprava povrchů vnitřní</b>							<b>9 510,09</b>
4		612475111RT1	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí štukové	m2	9,05	386,00	3 493,30
5		612473182R00	Omítky vnitřní stěn ze suché směsi bez postřiku. vápenocementové, tloušťka vrstvy 10 mm	m2	14,53	217,80	3 163,55
6		622481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-stěny	m2	11,51	248,00	2 853,24
<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>							<b>9 368,50</b>
7		631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	2,42	3 870,00	9 368,50
<b>64 Výplně otvorů</b>							<b>1 698,00</b>
8		642944121RT4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	1,00	1 698,00	1 698,00
<b>766 Konstrukce truhlářské</b>							<b>5 912,69</b>
9		766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	1,00	502,80	502,80
10		766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,00	308,40	308,40
11		54917030	Zavirač dveří hydraulický K 204 č.11 stříbrná	kus	1,00	1 140,00	1 140,00
12		61164084	Dveře vnitř. profil. plné 1kř. 80x197 bílá	kus	1,00	2 800,00	2 800,00
13		549146420	Kování bezpečnostní klika - klika a wc - otevíratelný zvenčí	kus	1,00	1 140,00	1 140,00
14		998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,02	960,00	21,49
<b>783 Nátěry</b>							<b>74,88</b>
15		783112110R00	Nátěr olejový OK "A" dvojnásobný	m2	0,90	83,20	74,88
<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>							<b>964,00</b>
16		941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	10,00	96,40	964,00
<b>96 Bourání konstrukcí</b>							<b>508,80</b>
17		968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,60	318,00	508,80
<b>97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>							<b>685,02</b>
18		972054491R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 1 m2, tl. nad 8 cm	m3	0,06	9 305,00	558,30
19		979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,14	360,00	51,84
20		979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,14	220,00	31,68
21		979990101R00	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	0,14	300,00	43,20
<b>Ostatní materiál</b>							<b>7 093,04</b>
22		4550285851VD	Zapuštěný poklop pro keramickou dlažbu ACO 500/500	kus	1,00	4 430,00	4 430,00
23		998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	8,62	309,00	2 663,04

**Celkem:**

**54 795,66**

## Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Vícepráce	Objednatel:	Město Znojmo
Druh stavby:	Rekonstrukce sociálního zařízení	Projektant:	■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
Lokalita:	Znojmo	Zhotovitel:	K.S.H. group s.r.o.
Zpracoval:	■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■	Zpracováno dne:	08.08.2019

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	31	Zdi podpěrné a volné	302,27	123,73	426,00	0,04
	34	Stěny a příčky	11 051,64	7 503,01	18 554,65	1,93
	61	Úprava povrchů vnitřní	2 341,59	7 168,50	9 510,09	0,53
	63	Podlahy a podlahové konstrukce	4 436,26	4 932,24	9 368,50	6,05
	64	Výplně otvorů	881,26	816,74	1 698,00	0,07
	766	Konstrukce truhlářské	5 080,00	832,69	5 912,69	0,02
	783	Nátěry	37,96	36,92	74,88	0,00
	94	Lešení a stavební výtahy	325,50	638,50	964,00	0,01
	96	Bourání konstrukcí	38,45	470,35	508,80	0,12
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	0,50	684,52	685,02	0,14
		Ostatní materiál	4 430,00	2 663,04	7 093,04	0,00
<b>Celkem:</b>					<b>54 795,66</b>	

## Krycí list rozpočtu

Název stavby:	<b>Vícepráce</b>	Objednatel:	Město Znojmo	IČ/DIČ:	293881/CZ00293881
Druh stavby:	Rekonstrukce sociálního zařízení	Projektant:	██████████	IČ/DIČ:	
Lokalita:	Znojmo	Zhotovitel:	██████████	IČ/DIČ:	28272595/CZ28272595
Začátek výstavby:	08.08.2019	Konec výstavby:	25.8.2019	Položek:	23
JKSO:		Zpracoval:	██████████	Datum:	08.08.2019

### Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
<b>HSV</b>	Dodávky	19 376,96	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	22 211,37	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
<b>PSV</b>	Dodávky	5 117,96	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	848,12			Provozní vlivy	0,00
<b>"M"</b>	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
<b>Ostatní materiál</b>		4 430,00				
<b>Přesun hmot a sutí</b>		2 811,25				
<b>ZRN celkem</b>		54 795,66	<b>DN celkem</b>	0,00	<b>NUS celkem</b>	0,00
			<b>DN celkem z obj.</b>	0,00	<b>NUS celkem z obj.</b>	0,00
					<b>ORN celkem</b>	0,00
					<b>ORN celkem z obj.</b>	0,00

<b>Základ 0%</b>	0,00			
<b>Základ 15%</b>	0,00	<b>DPH 15%</b>	0,00	<b>Celkem bez DPH</b> 54 795,66
<b>Základ 21%</b>	54 795,66	<b>DPH 21%</b>	11 507,09	<b>Celkem včetně DPH</b> 66 302,75

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka: